
城南高校 一日入学について（ご案内）

晩夏の候 貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から

本校の教育活動に格別なるご理解ご協力を賜り深く感謝しております。

さて、岐阜市外の中学生を対象とした城南高校の一日入学を下記の日程で開催いたします。つき

ましては、貴校の生徒、保護者並びに先生方にお知らせくださいますようお願いいたします。

なお、調理・製菓の実習を中心に日程を組んでおりますので、施設・設備の関係上、１２０名を

超えますと実習が不可能になります。本年度も昨年度と同じく、参加人数の上限を各校５名とさせ

ていただきますので、何とぞご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時 令和元年１０月３日（木）

受 付 開 始 ９時３０分

一日入学開始 １０時００分

終 了 予 定 １４時４０分

２ 会 場 城南高校細畑校舎

〒５００－８２３８ 岐阜市細畑１－１０－１４

３ 内 容 （１）開校式

（２）学校説明

（３）調理デモンストレーション

（４）調理実習体験

（５）ランチタイム

（６）製菓デモンストレーション

（７）製菓実習体験

（８）閉校式

４ 持 ち 物 上履き エプロン 三角巾 筆記用具

５ 申込方法 同封のＦＡＸ送信用紙にて、９月１３日（金）までに、参加していただけ

る生徒名、保護者の人数、教員名をお知らせください。

本校のＨＰにも、同様の様式を掲載しますのでご利用下さい。

６ そ の 他 警報・注意報等発令時の対応については、各中学校と連携を取り決定します。

担当者 教務主任 小川 直輝

ＴＥＬ ０５８－２４０－３３３５

ＦＡＸ ０５８－２４０－４４５５


